
NOVÉ VÝUKOVÉ CENTRUM 3.LF UK



1

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil textovou část na maximálně 5 stranách 
formátu A4, jednostranně, s doporučenou velikostí písma 10, typu Arial. Zadavatel 
doporučuje dále uvedený obsah:

• titulní strana
• anotace návrhu
• popis architektonického, funkčního, konstrukčního, materiálového, energetického 

a technologického řešení stavby ve vztahu k Zadání
• zmenšené náhledy panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4

Textová část může obsahovat schémata vysvětlující návrh, ale její součástí by neměly být 
jakékoli vizualizace. Účastník však tímto nesmí porušit požadavek na zachování anonymi-
ty soutěžních návrhů či překročit maximálně stanovený rozsah 5 stran textové části. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník předloží textovou část soutěžního návrhu v 
počtu více jak 5 stran, bude k posouzení a hodnocení porotě předloženo pouze prvních 
5 stran (pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že do počtu 5 stran se nezapočítávají 
zmenšené náhledy panelů).



2

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil textovou část na maximálně 5 stranách 
formátu A4, jednostranně, s doporučenou velikostí písma 10, typu Arial. Zadavatel 
doporučuje dále uvedený obsah:

• titulní strana
• anotace návrhu
• popis architektonického, funkčního, konstrukčního, materiálového, energetického 

a technologického řešení stavby ve vztahu k Zadání
• zmenšené náhledy panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4

Textová část může obsahovat schémata vysvětlující návrh, ale její součástí by neměly být 
jakékoli vizualizace. Účastník však tímto nesmí porušit požadavek na zachování anonymi-
ty soutěžních návrhů či překročit maximálně stanovený rozsah 5 stran textové části. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník předloží textovou část soutěžního návrhu v 
počtu více jak 5 stran, bude k posouzení a hodnocení porotě předloženo pouze prvních 
5 stran (pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že do počtu 5 stran se nezapočítávají 
zmenšené náhledy panelů).



3

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil textovou část na maximálně 5 stranách 
formátu A4, jednostranně, s doporučenou velikostí písma 10, typu Arial. Zadavatel 
doporučuje dále uvedený obsah:

• titulní strana
• anotace návrhu
• popis architektonického, funkčního, konstrukčního, materiálového, energetického 

a technologického řešení stavby ve vztahu k Zadání
• zmenšené náhledy panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4

Textová část může obsahovat schémata vysvětlující návrh, ale její součástí by neměly být 
jakékoli vizualizace. Účastník však tímto nesmí porušit požadavek na zachování anonymi-
ty soutěžních návrhů či překročit maximálně stanovený rozsah 5 stran textové části. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník předloží textovou část soutěžního návrhu v 
počtu více jak 5 stran, bude k posouzení a hodnocení porotě předloženo pouze prvních 
5 stran (pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že do počtu 5 stran se nezapočítávají 
zmenšené náhledy panelů).



4

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil textovou část na maximálně 5 stranách 
formátu A4, jednostranně, s doporučenou velikostí písma 10, typu Arial. Zadavatel 
doporučuje dále uvedený obsah:

• titulní strana
• anotace návrhu
• popis architektonického, funkčního, konstrukčního, materiálového, energetického 

a technologického řešení stavby ve vztahu k Zadání
• zmenšené náhledy panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4

Textová část může obsahovat schémata vysvětlující návrh, ale její součástí by neměly být 
jakékoli vizualizace. Účastník však tímto nesmí porušit požadavek na zachování anonymi-
ty soutěžních návrhů či překročit maximálně stanovený rozsah 5 stran textové části. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník předloží textovou část soutěžního návrhu v 
počtu více jak 5 stran, bude k posouzení a hodnocení porotě předloženo pouze prvních 
5 stran (pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že do počtu 5 stran se nezapočítávají 
zmenšené náhledy panelů).



5

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil textovou část na maximálně 5 stranách 
formátu A4, jednostranně, s doporučenou velikostí písma 10, typu Arial. Zadavatel 
doporučuje dále uvedený obsah:

• titulní strana
• anotace návrhu
• popis architektonického, funkčního, konstrukčního, materiálového, energetického 

a technologického řešení stavby ve vztahu k Zadání
• zmenšené náhledy panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4

Textová část může obsahovat schémata vysvětlující návrh, ale její součástí by neměly být 
jakékoli vizualizace. Účastník však tímto nesmí porušit požadavek na zachování anonymi-
ty soutěžních návrhů či překročit maximálně stanovený rozsah 5 stran textové části. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník předloží textovou část soutěžního návrhu v 
počtu více jak 5 stran, bude k posouzení a hodnocení porotě předloženo pouze prvních 
5 stran (pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že do počtu 5 stran se nezapočítávají 
zmenšené náhledy panelů).



6

P1 - zmenšený náhled panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4.



7

P2 - zmenšený náhled panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4.



8

P3 - zmenšený náhled panelů grafické části soutěžního návrhu na formát A4.


